[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

         27 октября 2015 г.                                                                                            № 41-ос

О внесении изменений в Порядок открытия и                     ведения Финансово-казначейским управлением  Администрации города Королёва Московской области лицевых счетов для учёта операций по исполнению бюджета городского округа Королёв Московской области по расходам, операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Королёв Московской области, а также для учёта операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателей бюджетных средств, муниципальных бюджетных, автономных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок открытия и ведения Финансово-казначейским управлением  Администрации города Королёва Московской области лицевых счетов для учёта операций по исполнению бюджета городского округа Королёв Московской области по расходам, операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Королёв Московской области, а также для учёта операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателей бюджетных средств, муниципальных бюджетных, автономных учреждений, согласно перечню (прилагается)

2. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его регистрации.
3. Разместить настоящий Приказ на сайте  www.korolevkaz.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника управления А.А. Власову.

Начальник управления                                                                                Е.Н. Москвенкова